
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.528.2021 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 10 września 2021 roku 

w sprawie ogłoszenia naboru do Jastrzębskiej Rady Kobiet 

Na podstawie art.30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2021.1372 
t.j.) zarządzam: 

§ 1. 1. Ogłosić nabór do Jastrzębskiej Rady Kobiet, będącej organem doradczo-konsultacyjnym    
i opiniotwórczym Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

2. Ogłoszenie naboru do Jastrzębskiej Rady Kobiet stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie naboru publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej - www.bip.jastrzebie.pl  

2) na stronie internetowej Miasta - www.jastrzebie.pl  

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój 

§ 4. Jastrzębska Rada Kobiet działać będzie na podstawie regulaminu ustalonego zarządzeniem nr 
Or-IV.0050.409.2018 oraz Or-IV.0050.345.2019 Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Dialogu Społecznego Urzędu 
Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         PREZYDENT MIASTA 
              /-/ Anna Hetman 


